PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo
CNPJ: 65. 711.699/0001-43

DECRETO Nº 044/2016, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016.

''Declara bens inservíveis da Prefeitura
Municipal .de Novais".

DORCELI DO CARMO DOMINGUES PINHEIRO, Prefeita Municipal de
Novais, Comarca de Catanduva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam declarados como inservíveis para a Administração
Pública Municipal , para efeito de alienação através de leilão, os bens relacionados
pela Comissão de Vistoria e Avaliação nomeada pela Portaria nº 189/2016, de 04 de
novembro de 2016 , conforme relatório que passa a integrar o presente Decreto.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Novais-SP, 07 de novembro de 2016.

. ,~L
DORCELI DO CARMO DOMINGUES f'INHE/R(j

Prefeita .Municipal

Registrado nes.ta Secretaria Administrativa, publicado por afixação em local de costume e enviado para
publicaçã em }amai na dat supra.

Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 -Centro -Fone: (17) 3561-8780 -CEP: 15885-000 -secretaria@novais.sp.gov.br -www.novais.sp.gov.br -Novais • SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo
CNPJ: 65.711.699/0001-43

Decreto nº 04412016, de 0711112016

RELATÓRIO DE BÉNS

Patrimônio Descrição Data de Aquisição
veículo - VWNW Fusca 1.600, Ano/Modelo de
fabricação 1993/ 1994, tipo passageiro/

663 automóvel , combustível gasolina , cor branca, 19/01/1994
chassi 9BWZZZ11ZPP003424, com 05

. lugares, Placa BPY-3977;

1291 Motoniveladora, Ano 1994, marca Caterpillar,
31/07/1998 modelo 120 B, cor amarela;

Veículo - VW/Gol 1.0, Ano/Modelo de
fabricação 2004/2005, tipo passageiro/

2753 automóvel , combustível Álcool , cor branca , 09/02/2005
chassi 9BWCA05X85T066999, com 05
luqares, Placa BPY-3990;
Veículo - GM/Trafic, Ano/Modelo de fabricação
1994/1994, tipo misto/automóvel/ambulância,

2883 combustível gasolina , cor branca, chassi 07/06/2005
8A1T31C1ZRS000604, 1.410 KG , Placa BPY-
3978;
Veículo - VW/Kombi - Ano/Modelo de
fabricação 1992/1992, tipo carga/

2884 camioneta/ambulância , combustível gasolina , 07/06/2005
cor branca , chassi 9BWZZZ27ZP014155,
01 ,00 TON , Placa BPY-3483;

969
Trator - Valmet 785; Ano/Modelo de fabricação

17/08/1995
1995/1995;

1292
Pá Carregadeira W20 B CASE, Turbo, Ano

09/06/1998
Fabricação 1986;

Prefeitura Municipal de Novais-SP, 07 de novembro de 20(_

. DORCEL/ DO CARMO DOMINGU~S ~
Prefeita Municipal

Registrado nesta Secretaria Administrativa, publicado por afixação em local de costume e enviado para
publicação e mal na data sup .

Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 -Centro -Fone: (17) 3561-8780 -CEP: 15885-000 -secretaria@novais.sp.gov.br -www.novais.sp.gov.br -Novais. SP